***** ESTADO DO CEARÁ
.. CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

PALÁCIO LEGISLATIVO MUNICIPAL RAIMUNDO SOUZÃO
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), N° 585
RIACHINHO. VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OTONIEL FIUZA DE ALENCAR JUNIOR
GABINETE 11 • JOAQUIM GOMES FIUZA
OTONIEUUNIOR@CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.B,R

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº 203/2025/GABINETE VEREADOR OTONIEL JÚNIOR

Várzea Alegre, 7 de outubro de 2025

À Excelentíssima Sra.

Menésia Simião Leonardo

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre

Câmara Municipal de Várzea Alegre/CE

SOLICITANDO UMA SESSÃO
SOLENE EM HOMENAGEM AO
ENCONTRO DE CASAIS COM
CRISTO (ECC) DE VÁRZEA
ALEGRE, EM COMEMORAÇÃO
AOS 25 ANOS DE SUA
FUNDAÇÃO NESTE MUNICÍPIO.

O Vereador OTONIEL FIUZA DE ALENCAR JÚNIOR, no uso de suas atribuições legais,

vem, respeitosamente, requerer a Vossa Excelência após ouvido o Plenário desta Câmara

Municipal a realização de uma Sessão Solene em homenagem ao Encontro de Casais com

Cristo (ECC) de Várzea Alegre, em comemoração aos 25 anos de sua fundação neste

munidpio.

Nestes termos, pede e espera deferimento

OTONIEL F ZA DE ALENCAR JÚNIOR

VEREADOR
CÃMARA MUNICIPAL D~Y~EAALEGRE • Gt.

APROVADO EM: ..fZ.I..J../fLIJ.S:.
~ .; .

MENÊSIA SIMIÃO LEONARDO
PRESIDENTE

OTONU!L JUNIOR
GABINETÉ 11 " V/\RZE/\ ALEGRE. CID/\DE DO /\MO~flf:l\~~NôP1 ovação